АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2012                                                          № 1223

г. Балаково

Об утверждении прейскуранта предельных цен на услуги автомобильного транспорта и средств малой механизации, оказываемые населению и юридическим лицам МКУСПП «Комбинат благоустройства»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений, казенных предприятий муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 06.02.2009г. № 45 (с изм. от 25.11.2011г. № 325), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант предельных цен на услуги автомобильного транспорта и средств малой механизации, оказываемые населению и юридическим лицам МКУСПП «Комбинат благоустройства», согласно приложению № 1.
2. Утвердить прейскурант предельных цен на услуги автомобильного транспорта и средств малой механизации для выполнения работ по муниципальному заказу на территории муниципального образования город Балаково МКУСПП «Комбинат благоустройства», согласно приложению № 2.
3. Утвердить прейскурант предельных цен на услуги по размещению транспортных средств юридическими лицами и населением на территории МКУСПП «Комбинат благоустройства», согласно приложению № 3.
4. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам (Балуков А.В.).
И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково

А.В.Балуков
Приложение № 1

к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 10 декабря 2012г.№ 1223
Прейскурант предельных цен на услуги автомобильного транспорта и средств малой механизации, оказываемые населению и юридическим лицам МКУСПП «Комбинат благоустройства»
	№ п/п
	Наименование
	Цена 1 м/часа работы механизмов  (руб.)

	1
	А/м ЗИЛ 130 (бойлер) ПМ-130
	907

	2
	Автомобиль ГАЗ-САЗ-3507-самосвал
	650

	3
	Автомобиль ЗИЛ-АГП-22-вышка
	1494

	4
	Экскаватор ЕК-12 емкостью ковша 0,65 куб.м.
	1401

	5
	Автомобиль ЗИЛ-554
	798

	6
	Трактор Т-40
	776

	7
	Трактор Т-25
	703

	8
	Погрузчик МКСМ-800
	804

	9
	Трактор КМ 82 БГ Беларусь
	811

	10
	А/м КО 829 А
	1193

	11
	ГАЗ 2705
	610

	12
	УАЗ 3962
	516

	Средства малой механизации:

	13
	Мотоблок «Нева» (ротор-снегоочиститель)
	463

	14
	Аэратор «Викинг»
	327

	15
	Кусторез «Штиль»
	336

	16
	Бензопила «Штиль 180»
	318

	17
	Бензопила «Штиль 390»
	457

Начальник
управления экономики

              Е.В.Молошина

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 10 декабря 2012г.№ 1223
Прейскурант предельных цен на услуги автомобильного транспорта и средств малой механизации для выполнения работ по муниципальному заказу на территории муниципального образования город Балаково
МКУСПП «Комбинат благоустройства»
	№ п/п
	Наименование
	Цена 1 м/часа работы механизмов  (руб.)

	1
	А/м ЗИЛ 130 (бойлер) ПМ-130
	731

	2
	Автомобиль ГАЗ-САЗ-3507-самосвал
	442

	3
	Автомобиль ЗИЛ-АГП-22-вышка
	854

	4
	Экскаватор ЕК-12 емкостью ковша 0,65 куб.м.
	1093

	5
	Автомобиль ЗИЛ-554
	562

	6
	Трактор Т-40
	443

	7
	Трактор Т-25
	399

	8
	Погрузчик МКСМ-800
	604

	9
	Трактор КМ 82 БГ Беларусь
	684

	10
	А/м КО 829 А
	1085

	11
	ГАЗ 2705
	554

	12
	УАЗ 3962
	469

	Средства малой механизации:

	13
	Мотоблок «Нева» (ротор-снегоочиститель)
	421

	14
	Аэратор «Викинг»
	297

	15
	Кусторез «Штиль»
	306

	16
	Бензопила «Штиль 180»
	289

	17
	Бензопила «Штиль 390»
	416

Начальник управления
экономики

               Е.В.Молошина
Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 10 декабря 2012г.№ 1223
Прейскурант предельных цен на услуги по размещению
 транспортных средств юридическими лицами и населением
на территории МКУСПП «Комбинат благоустройства»
	№ п/п
	Наименование
	Цена за 1 кв.м. с единицы транспортного средства (руб.)

	1
	Размещение транспортного средства на территории МКУСПП «Комбинат благоустройства»
	14

Начальник управления
экономики

               Е.В.Молошина